29/01/2019 SEI/IFTO - 0571528 - Edital Gabinete

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=641471&infra_sistem… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PALMAS

GABINETE DO DIRETOR

EDITAL N.º 4/2019/PAL/REI/IFTO, DE 29 DE JANEIRO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS E REEMBOLSOS DO PRÓ-

QUALIFICAR AOS SERVIDORES DO CAMPUS PALMAS DO IFTO - N.º 2/2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PALMAS, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, designado pela Portaria nº
352/2018/REI/IFTO de 5 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 9 de abril
de 2018, seção 2, no uso de suas atribuições, torna público a Homologação do Resultado do
Processo Seletivo para concessão de Bolsas e Reembolsos do Pró-qualificar aos servidores do
Campus Palmas, do IFTO - n.º 2/2018, regulamentado pelo Edital n.º
48/2018/PAL/REI/IFTO, de 21 de novembro de 2018, e o que consta no processo registrado
no Sistema Eletrônico de Informações sob o n.º 23236.030026/2018-51, em conformidade
com o disposto a seguir.

1. RESULTADO
1.1. Código A - Nível de Capacitação Doutorado - Modalidade Bolsa

Servidor Siape Carreira Processo Resultado

Brunno Henrique Brito 3748427 MEBTT 23236.031973/2018-
60

Aprovado

Maria Rilda Alves da Silva
Martins 1896043 MEBTT 23236.031473/2018-

28
Aprovada

1.2. Código B - Nível de Capacitação Doutorado - Modalidade Reembolso

Não houve servidores inscritos.

1.3. Código C - Nível de Capacitação Mestrado - Modalidade Bolsa

Servidor Siape Carreira Processo Resultado
Carla Simone Burdzinski 1481840 MEBTT 23236.031721/2018-31 Aprovada

1.4. Código D - Nível de Capacitação Mestrado - Modalidade Reembolso

                                       Não houve servidores inscritos.

1.5. Código E - Nível de Capacitação Especialização - Modalidade Bolsa

Não houve servidores inscritos.

29/01/2019 SEI/IFTO - 0571528 - Edital Gabinete

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=641471&infra_sistem… 2/2

1.6. Código F - Nível de Capacitação Especialização - Modalidade Reembolso

                                       Não houve servidores inscritos.

1.7. Código G - Nível de Capacitação Graduação - Modalidade Reembolso

Servidor Siape Carreira Processo Resultado
Cinara Kariny de Sousa 1891653 PCCTAE 23236.032077/2018-18 Eliminada

Wendell Eduardo Moura Costa
Diretor-geral

Documento assinado eletronicamente por Wendell Eduardo Moura Costa,
Diretor-geral, em 29/01/2019, às 16:57, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0571528 e o código CRC CB56B638.

Quadra 310 Sul, Lo 5, s/n
Avenida NS 10 - Plano Diretor Sul
CEP 77021-090      Palmas - TO
(63) 3236-4000
www.ifto.edu.br - reitoria@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23236.030026/2018-51 SEI nº 0571528

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0